众安保险临时信息披露公告[2022]1 号

众安在线财产保险股份有限公司

关于总经理任职的信息披露公告

根据中国银行保险监督管理委员会《保险公司信息披露

管理办法》（银保监会令 2018 年第 2 号）及《银行保险机

构公司治理准则》（银保监发〔2021〕14 号）相关规定，保

险公司在更换董事长或总经理时，应当披露相关信息并作出

简要说明，现将众安在线财产保险股份有限公司（以下简称

“公司”）相关信息披露如下：

经公司董事会决议，并经中国银保监会核准同意，自

2022 年 10 月 27 日起，姜兴先生担任公司总经理。

特此公告。

众安在线财产保险股份有限公司

2022 年 10 月 28 日